Протокол № 257
Заседания Правления Некоммерческого партнёрства

Саморегулируемая организация арбитражных управляющих “РАЗВИТИЕ”
(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)

г. Москва «22» апреля 2019г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ
(заседание проводилось в заочной форме):

Алюкаев Александр Александрович;
Грудцин Алексей Васильевич;
Логинов Олег Анатольевич.

Кворум – 100 %.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Об аккредитации при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» ООО «Аудит ЧК», ООО «Аукционы Федерации»,
ИП Соловьева А.В., ООО «Фабрикант.ру».

ПО ВОПРОСУ ПОВЕСТКИ ДНЯ СЛУШАЛИ:

Алюкаева  А.А., который  сообщил,  что в  Партнерство  поступили  заявления  и  необходимые  для
принятия решения документы от лиц, желающих быть аккредитованными при Партнерстве.

Грудцина А.В., который предложил аккредитацию указанных лиц.
Логинова О.А., который согласился с мнением коллег.

Возражений не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Аккредитовать при НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ» следующие компании:

ООО «Аудит ЧК»
Виды деятельности – аудиторские услуги.
Период аккредитации:  по 22.04.2020г.

ООО «Аукционы Федерации»
Виды деятельности – оператор электронной торговой площадки.
Период аккредитации: по 22.04.2020г.

ИП Соловьев А.В.
Виды деятельности – оценочная деятельность.
Период аккредитации: по 22.04.2020г.

ООО «Фабрикант.ру»
Виды деятельности – оператор электронной площадки.
Период аккредитации: по 22.04.2020г.

ГОЛОСОВАЛИ:
«ЗА» - единогласно.

Председатель Правления
НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»                  А.А.Алюкаев

	Протокол № 257
	Заседания Правления Некоммерческого партнёрства
	Саморегулируемая организация арбитражных управляющих “РАЗВИТИЕ”
	(НП СРО АУ «РАЗВИТИЕ»)